М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Дивеевская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

09.12.2021 год с. Дивеево № 525

Об участии  в областном  турни ре по волейболу

На основании расписания игр

п р и к а з ы в а ю :

1.Направить 12.12.2021 года в г. Первомайск ФОК «Ю билейный» для участия в
областном турнире по волейболу среди физкультурно-оздоровительных комплексов
Нижегородской области среди команд девушек 2007-2009 г.р. команду в составе:
Константинюк Лия -  6 г
Ш ляхецкая Светлана -  8 г
Герасименко Кристина -  8 г
Точилкина Серафима -  7 б
Чуманкина Ярослава -  8 а
Казанцева Анастасия -  6 в
Ваняева Анастасия -  8 б
Сухорукова Анна -  7 б
Петрухина М ария -  7 б
Бутусова Кристина -  8 д.
2. Назначить сопровождающими учителей физкультуры Смелянец В. А. и
Автомонова Н.Б. с возложением ответственности за жизнь и здоровье детей в пути
и во время проведения соревнований.
3. Сопровождающим провести с обучающимися инструктаж по охране труда,
правилам дорожной безопасности, поведения во время перевозки с обязательной
записью в соответствующ ем журнале инструктажа.
4. Водителем назначить М алышева В.Ф. с возложением ответственности за
безопасность дорожного движения.

Директор В.М. Лупова

С приказом ознакомлены: В.А. Смелянец

В.Ф. М алышев

Н.Б. Автомонов